
Nyhedsbrev fra Brugsen Orø – Juni 2025 

Betjeningsfri butik – vil du benytte dig af muligheden? 
Vi oplever fortsat udfordringer med at rekruttere medarbejdere – især ungarbejdere. For at sikre, at 
både fastboende, sommerhusejere og gæster fortsat kan handle lokalt, har bestyrelsen drøftet nye 
løsninger, der kan fremtidssikre vores butik. 

En af de muligheder, vi overvejer, er at indføre betjeningsfri butik i ydertimerne – f.eks. fra kl. 18.00 til 
22.00. Det vil kræve mindre tilpasninger af butikken, men vil give adgang uden for normal åbningstid. 

Adgang vil kun være mulig for medlemmer af Brugsen Orø, som er NemID-valideret i Coops app, og 
varer skal betales via Scan Selv. 

Hvad mener du? 
Inden vi går videre, vil vi meget gerne høre din holdning. Er det en løsning, du kunne finde på at 
benytte? 
Skriv gerne dine tanker i kommentarfeltet – vi svarer ikke direkte, men vi læser og drøfter alle 
kommentarer i bestyrelsen. 

Tak fordi du bruger Scan Selv! 
Det er en stor hjælp, at flere af jer vælger at scanne jeres varer selv – i slutningen af juni står Scan Selv 
nu for hele 20-25% af alle ekspeditioner. Tak for det! 

 

Boliger på Brugsens grunde – vi bygger ikke 
På generalforsamlingen i foråret tilkendegav mange medlemmer støtte til at undersøge muligheden 
for byggeri på vores to ledige grunde. 

Siden har kommunalbestyrelsen givet forhåndstilsagn til opførelse af 25 almene boliger på Orø – heraf 
10 ældreboliger. Som borgmester Christina Krzyrosiak Hansen skrev: 

”FLERE BOLIGER PÅ VEJ TIL ORØ 
Orø er stadig i vækst. Vi har investeret i skoler og daginstitutioner. Nu har kommunalbestyrelsen givet 
forhåndstilsagn til opførelse af 25 almene boliger – heraf 10 ældreboliger. Et vigtigt bidrag til trygge 
rammer for både ældre og nye tilflyttere.” 

Bestyrelsen ser dette som en rigtig god løsning for Orø – og da almene boliger kan opføres billigere 
takket være offentlige tilskud, har vi besluttet ikke selv at gå videre med byggeri. 

 

Vi er klar til sommeren 
Vores uddeler Jimmy har sørget for ekstra leverancer i højsæsonen, så vi – så vidt muligt – undgår 
tomme hylder i sommerperioden. Tak til hele teamet for indsatsen! 

 



Bag kulisserne 
Brugsens Venner og bestyrelsen hjælper med mange praktiske opgaver – senest er varegården blevet 
malet udvendigt, hvilket var tiltrængt og har pyntet gevaldigt. 

 

Vidste du? 
Du kan nu købe lun leverpostej ved kassen – perfekt til en sommerfrokost med champignoner, bacon 
og måske et salatblad. Velbekomme! 

Rigtig god sommer. 

Bestyrelsen, Brugsen Orø 

 


